

Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTA DEL 12 Giugno 2015 - Seduta Straordinaria

DELIBERA N. 2

PAG. N. 3

Oggetto: Copertura posto di OSS- UOC Medicina Trasfusionale e Patologia Clinica ex Tamagnini Loretta

Il Comitato Esecutivo,

vista la nota prot. 646/Coord del 2 Giugno 2015 del Coordinatore Personale delle Professioni ITSS con la quale, in considerazione del collocamento a riposo dal 1°Giugno 2015 della Signora Tamagnini Loretta – OSS assegnata alla UOC Medicina Trasfusionale e Patologia Clinica, al fine di garantire il trasporto dei campioni biologici delle UO, la pulizia delle apparecchiature e delle vetrerie, la gestione e l'approvvigionamento del materiale per esami di laboratorio per le UO e i servizi decentrati, ne richiede la sostituzione,

- visto l'art.73 della Legge 194/2010,
- visto l'art.35 della Legge 112/2002
- visto l'art. 15 della Legge 106/93
- vista la delibera n.27 del 14 Aprile 2015 con la quale il Congresso di Stato estende la deroga preventiva di cui ai punti "k" ed "l" della delibera n.4 del 9 Dicembre 2014, anche ai medici, infermieri, tecnici-sanitari, e operatori socio-sanitari (OSS), fino al 31 Dicembre 2015,
- vista la deliberazione del Collegio di Direzione dell'ISS, con la quale in data 28 Maggio 2015 con atto n.1 ha dichiarato il mantenimento del posto di OSS in oggetto,

delibera

di autorizzare la copertura temporanea del posto lasciato definitivamente a seguito collocamento a riposo della signora Loretta Tamagnini – OSS (OTA) assegnata alla UOC Medicina Trasfusionale e Patologia Clinica, dal 22 Giugno fino alla definizione del Fabbisogno e non oltre il 31 Dicembre 2015, con personale da reperire nelle Pubbliche Graduatorie.

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott.ssa Bianca Caruso

IL DIRETTORY AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE DELLE ATTIVITA' SANITARIE E SOCIO SANITARIE - Dott. Dario Manzaroli -

<u>Estratto del processo verbale ad uso</u>: Segreteria di Stato alla Sanità, Direttore\UOC Medicina Trasfusionale e Patologia Clinica, Coordinatore Personale Professioni Sanitarie, Ufficio del Personale.

